MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DECLARAÇÃO Nº 15/2023 - PPGS (11.01.15.73)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 13 de Fevereiro de 2023

DECLARAÇÃO
Declaramos para os devidos fins que, os/as discentes abaixo relacionados/as participaram, como
ouvintes, da defesa da discente Idayane Gonçalves Soares, defesa de Dissertação em
Sociologia/PPGS - João Pessoa - Mestrado Acadêmico, no dia 13 de fevereiro de 2023, às 09 horas,
por videoconferência, UFPB, cuja banca examinadora fora constituída pelos professores: Simone
Magalhães Brito (Orientadora/PPGS/UFPB), Rogério de Souza Medeiros (PPGS/UFPB), Nicole Louise
Macedo Teles de Pontes (UFRPE) e Raoni Borges Barbosa (UFPI). A Dissertação intitulou-se "Em
busca de uma Sociologia da Ansiedade: Uma análise a partir de grupos de ajuda-mútua".

Davi Lucena Barreto, matrícula 20201002052
Florian Grote, matrícula 20191002007
Caterine Soffiati Cabral, matrícula 20231000700
Pedro Igor Araújo da Silva, matrícula 20221009121
Andréa Catarina Brandão Lima, matrícula 20221008957
Francisco Erick de Oliveira, matrícula 20191001986
Katiusca Torres Medeiros, matrícula 20221009050
Andreia Patrícia dos Santos, matrícula 20221008966
Wagner do Nascimento Santos, matrícula 20191002114
Herminegilda Leite Machado, matrícula 20221008886
Roberto Alexandre Abreu, matrícula 20211010998
Alexandre Junior de Lima e Silva, matrícula 20211011091
Matheus Sampaio da Silva Lima, matrícula 20221008821
Rodrigo da Silva Ferreira, matrícula 20211010933
Andreia Patrícia dos Santos, matrícula 20221008966
Laís Campos Casado, matrícula 20221009060
Carina Jéssica de Souza, matrícula 20221008895
Andreia Patrícia dos Santos, matrícula 20221008966

Dou fé.

(Assinado digitalmente em 13/02/2023 15:21)
SERGIO BOTTON BARCELLOS

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 1350613

Processo Associado: 23074.012056/2023-81

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 15 2023 DECLARAÇÃO 13/02/2023

70e5d32617